子供
参加

1

2

3

4

5

OK

ｽﾌﾟｰﾝ ﾚｰｽ

     紅白玉入れ

      パン食い競争

　　　　　　　班　運動会　参加者　（ふるって参加願います）

 綱引き

大玉ころがし

競技名 参加者名（子供さん歓迎）

小学生

不可

平成28年9月23日

　　　　　集合：午前9時　　　集会所にお集まりください

場　所　：　　サン体育館　　（集会所から全員で歩いて向かいます）

運動会種目　：ラジオ体操（全員）、綱引き、紅白玉入れ、スプーンレース

日　時　：　平成28年10月29日（土）　9時30分～12時

中町三丁目町内会会長　鈴木　則夫

　　　　　　　　　　の お知らせ

昨年より連合会第二地区の交流事業として「運動会」を開催していますが、

            中町三丁目町内会会員の皆様

＊参加人数の把握の都合上、参加される方はお手数ですが下記参加者名簿に

　氏名を記入してください。（終了後、集会所にてお弁当を配ります。）

　皆様方には日頃より町内会の活動にご協力いただきありがとうございます。

昨年と同じ内容で企画しました。今年も豪華賞品を用意しています。

皆様方,お誘い合わせのうえ多数の方のご参加をお願いいたします。

◆班長さんは10月16日までに会長へ下記の参加者名簿を提出願います。

　　　　　　　大玉ころがし、パン食い競争

今年も開催いたします。子供さんと皆さんが気軽に楽しく参加できるよう、

運動会・ご案内

	Sheet1